DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE ATLAS DIGITAL
ENQUANTO ESTRATÉGIA PARA O ENSINO SOBRE ÁREAS SUSCEPTÍVEIS A
DESERTIFICAÇÃO NO SUBMÉDIO SÃO FRANCISCO – BA de autoria de SIRIUS
OLIVEIRA SOUZA, KELLY BEATRIZ SILVA SANTOS, MATHEUS DE ALENCAR ALMEIDA,
NAARA MELO VIEIRA CAETANO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL
DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123601

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/123601